^o) Siehe Anhang.

Dominus Chvnradus de Potendorf cum fratribus suis Heinricus de Mizzingedorf et alij quam plures. Datum et actum in Zwetel in presentia tocius conuentus eiusdem loci anno domini m° cc° lxxxij° in die beatorum Symonis et Iude.

Quia cum decursu temporis rerum gestarum simul defluit ac perit memoria hvmana necesse est vt litterarum ac fide dignorum testium testimonio roboretur. Hinc est quod nos frater Ebro dictus abbas de Zwetel totusque conuentus ibidem notum fieri cupimus tam presentibus quam futuris, quod apud nobilem virum dominum Lvdwicum de Liechtenawe redditus vnius talenti et xviii^{2. col.} denariorum cum pleno iure proprietatis quo ipsos redditus idem dominus Lvdwicus hactenus habuit et possedit comparauimus pro decem talentis currentis monete secundum consuetudinem terre Austrie legitima emptione. Cvm vero vnicuique secundum iusticiam quod suum est sit exhibendum nos viro honesto domino Ottoni dicto Nevneker qui peccuniam dictorum decem talentorum de suis proprijs denarijs pro prefatis redditibus persoluit ex integro et ex toto eosdem redditus contulimus, tam sibi quam heredibus suis iure perpetuo possidendos, tali tamen intericta pactione ac sollicita posita obligatione ut in festo beati Michahelis pro censu xv denarij persoluantur ad nostrum monasterium omni occasione penitus remota, quem censem annis singulis per magistrum curie in Reving censuimus recipiendum. Vt autem in posterum super hac emptione omnis turbacio cautius evitetur hanc sponsonem ac securitatem tam congruam recepimus, quod dominus Albero de Hohenstain et dominus Otto de Rastenberch vna cum heredibus ipsorum si forte questionis uel controversie aliquid nobis vel domino Ottoni dicto Nevneker aut illius heredibus natum fuerit de ipsis redditibus defensione preesse ac tuicione presentiarum testimonio teneantur statuimus et firmiter obseruandum si in ipsis possessionibus emptionis vendicionisve causa

mutacio personarum euenerit ius quod in wlgari dicitur
 anlaite vnd ablaite in posterum tam emens quam vendens
 ad predictam curiam in Ræving persoluere non ommittat
 ad maiorem nempe cognitionem et elucidationem per
 loca sic ipsos redditus specificamus in Reichpoltstorf de
 vno fevdo v. soldos de vna area xl denarios et de alia xij.
 Item de vinea que dicitur Pevnta Hvgonis xxxij. Item de
 eadem vinea x denarios. Item in Reichpoltstorf de vna
 vinea retro villam x denarios. Item ibidem de vna vinea
 v denarios. Ne quidem nobis calumpnia vel dolus in hijs
 omnibus cuiuspiam possit obuiare hanc litteram sigillo